
 

 

 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Град Суботица 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-615-1132/2024 
Дана: 6.12.2024.  
С у б о т и ц а 
Трг слободе 1                                                                                 
024/ 626-883 
СБ/ЉВ 
 

 На основу члана 17. став 1 Одлуке о стипендирању студената са територије Града Суботице 

(“Службени лист града Суботице”, број 27/17,  35/21, 37/22 и 27/24), 
 Градоначелник Града Суботице, дана  6. децембра  2024. године, доноси 
 

О Д Л У К У  
о додели стипендија за студенте са територије Града Суботице 

 за школску 2024/2025. годину 
 

I 
На основу расписаног и објављеног Конкурса за доделу стипендија за студенте са 

територије Града Суботице за школску 2024/2025. годину број: II-615-963/2024, ранг листе и 

предлога Комисије за доделу стипендија, за школску 2024/2025. годину, стипендије се додељују 
следећим студентима:  

Ред. 

бр. 
Име и презиме Факултет Смер/звање 

Укупно 

бодова 

1. Лазарела Стефановић Медицински факултет, Нови Сад доктор медицине 150 

2.  Марко Миленковић ФТН, Нови Сад 
дипломрани инжењер 

електротехнике и рачунарства 
150 

3. Марин Пеић Гавран Медицински факултет, Нови Сад доктор медицине 150 

4. Лора Кобрехел ФТН, Нови Сад 
дипломирани инжењер графичког 

инжењерства и дизајна 
150 

5. Бојана Војнић Филозофски факултет, Нови Сад дипломирани филолог 150 

6. Дијана Лацман Филозофски факултет, Нови Сад дипломирани филолог 150 

7. Даница Грубор Филозофски факултет, Нови Сад дипломирани филолог 150 

8. Михајло Домијан Правни факултет,  Нови Сад дипломирани правник 140 

9. Срђан Сигмунд Молнар Медицински факултет, Нови Сад доктор медицине 140 

10. Јована Поповић Филозофски факултет, Нови Сад дипломирани филолог 140 

11. Милана Шево Грађевински факултет, Суботица 
дипломирани инжењер 

грађевинарства 
140 

12. Дорис Орачић Пољоприврдни факултет, Нови Сад 
дипломирани инжењер 

пољопривреде 
140 

13. Андрија Тепавац ПМФ, Нови Сад дипломирани информатичар 140 

14. Анђела Стојичић Медицински факултет, Београд доктор медицине 140 



 

15. Маја Дулић ФТН, Нови Сад 
дипломирани инжењер графичког 

инжењерства и дизајна 
140 

16. Сандра Пејатовић Медицински факултет, Нови Сад доктор медицине 140 

17. Мила Војнић Тунић Медицински факултет, Нови Сад доктор медицине 140 

18. Мила Михајловић Медицински факултет, Нови Сад доктор медицине 140 

19. Хелена Савић Филозофски факултет, Нови Сад дипломирани филолог 140 

20. Сања Радић ФТН, Нови Сад 
дипломирани инжењер 

електротехнике и рачунарства 
140 

21. Луна Ивковић 
Факултет за специјалну едукацију и 

рехабилитацију, Београд 
дипломирани дефектолог 140 

22. Мила Пољаковић Медицински факултет, Нови Сад доктор медицине 140 

23. Јована Џинић 
Технолошко-металрушки факултет, 
Београд 

мастер инжењер технологије 140 

24. Тамара Свитлица Медицински факултет, Нови Сад доктор медицине 140 

25. Милош Мандић ФТН, Нови Сад 
дипломирани инжењер 

електротехнике и рачунарства 
140 

26. Жофија Ремете ПМФ, Нови Сад дипломирани туризмолог 140 

27. Немања Батковски ПМФ, Нови Сад дипломирани туризмолог 140 

28. Тијана Мијић ПМФ, Нови Сад мастер информатичар 140 

29. Алекс Шинкович ФТН, Нови Сад дипломирани инжењер геодезије 140 

30. Ивана Габрић ФТН, Нови Сад 
мастер инжењер информационих 

технологија 
140 

31. Гордана Софрић Медицински факултет, Приштина доктор медицине 140 

32. Јована Милошевић Стоматолош. факултет, Београд доктор стоматологије 140 

33. Јована Францишковић Медицински факултет, Нови Сад доктор медицине 140 

34. Лара Зорић Медицински факултет, Нови Сад доктор стоматологије 140 

35. Ива Јаковљевић Филозофски факултет, Нови Сад дипломирани филолог 140 

36. Сара Хегедиш Медицински факултет, Нови Сад доктор медицине 140 

37. Милица Маркић Висока железничка школа, Београд струковни инжењер саобраћаја 130 

38. Милован Симић Академија уметности, Нови Сад дипломирани музички уметник 130 

39. Маја Бите ФТН, Нови Сад 
дипломирани инжењер 

менаџмента 
130 

40. Соња Колар Медицински факултет, Нови Сад доктор медицине 130 

41. Мирјана Стефановић Медицински факултет, Нови Сад доктор медицине 130 

42. Теа Војнић Кортмиш Архитектонски факултет, Београд 
дипломирани инжењер 
архитектуре 

130 

43. Петра Копуновић Правни факултет, Нови Сад дипломирани правник 130 



 

44. Јана Мишић ПМФ, Нови Сад дипломирани биолог 130 

45. Николина Секулић Филозофски факултет, Нови Сад дипломирани психолог 130 

46. Маја Орачић Медицински факултет, Нови Сад дипломирана медицинска сестра 130 

47. Сава Анђелић Технолошки факултет, Нови Сад мастер инжењер технологије 130 

48. Кристина Чанак Медицински факултет, Београд доктор медицине 130 

49. Ивана Живадиновић 
Висока техничка школа струковних 

студија, Нови Сад 

струковни инжењер 

информацион. технологија и 
система 

130 

50. Софија Радуловић Академија уметности, Нови Сад дипломирани ликовни уметник 130 

51. Лана Мирков ФТН, Нови Сад дипломирани инжењер софтвера 130 

52. Бранислава Човић Медицински факултет, Нови Сад струковни медицински радиолог 130 

53. Исидора Кулић Пољопривредни факултет, Нови Сад доктор ветеринарске медицине 130 

54. Рената Фигура Медицински факултет, Нови Сад дипломирани логопед 130 

55. Оливера Пинтер Медицински факултет, Нови Сад доктор стоматологије 130 

56. Татјана Фехер Медицински факултет, Нови Сад доктор медицине 130 

57. Драгана Лазаревић Медицински факултет, Нови Сад доктор медицине 130 

58. Јелена Лукић Медицински факултет, Нови Сад дипломирани дефектолог 130 

59. Татјана Криса Грађевински факултет, Суботица дипломирани инжењер геодезије 130 

60. Кити Сарапка Економски факултет, Суботица 
дипломирани пословни 

информатичар 
130 

61. Јован Вавра Медицински факултет, Ниш доктор медицине 130 

62. Мартин Мухаремовић ФТН, Нови Сад 
дипломирани инжењер 

електротехнике и рачунарства 
130 

63. Сара Салонски Медицински факултет, Нови Сад доктор медицине 130 

64. Катарина Чинчурак ФТН, Нови Сад 
дипломирани инжењер графичког 

инжењерства и дизајна 
130 

65. Николина Ивковић Медицински факултет, Нови Сад дипломирани логопед 130 

66. Ања Давидовић Економски факултет, Суботица 
дипломирани пословни 
информатичар 

130 

67. Мајда Радоњић Филозофски факултет, Нови Сад дипломирани филолог 130 

68. Иван Радмиловић ФТН, Нови Сад 
дипломирани инжењер 

електротехнике и рачунарства 
130 

69. Огњен Зековић ФТН, Нови Сад 
дипломирани инжењер 

електротехнике и рачунарства 
130 

70. Милица Бошњак Медицински факултет, Нови Сад дипломирани дефектолог 130 

71. Викторија Дабић Медицински факултет, Нови Сад дипломирани дефектолог 130 

72. Мирела Петковић Бајрамовић ФТН, Нови Сад дипломирани инжењер 130 



 

рачунарске графике 

73. Денис Орачић ФТН, Нови Сад 
дипломирани инжењер  

електротехнике и рачунарства 
130 

74. Анита Каменовић Медицински факултет, Нови Сад доктор медицине 130 

75. Кармела Вуков Медицински факултет, Нови Сад дипломирани логопед 130 

76. Нађа Вилус ФТН, Нови Сад 
дипломирани инжењер 

биомедицинског инжењерства 
130 

77. Ана Војнић Тунић Медицински факултет, Нови Сад доктор медицине 130 

78. Богдан Здравковић ФТН, Нови Сад 
дипломирани инжењер 

електротехнике и рачунарства 
130 

79. Мирослава Ђуран Медицински факултет, Нови Сад дипломирани логопед 130 

80. Аурора Углик Грађевински факултет, Суботица 
дипломирани инжењер 

грађевинарства 
130 

81. Надја Тот Медицински факултет, Нови Сад дипломирани дефектолог 130 

82. Лола Мачковић ФТН, Нови Сад 
дипломирани инжењер 

машинства 
130 

83. Ноеми Нађ Медицински факултет, Нови Сад магистар фармације 130 

84. Теодора Марки Медицински факултет, Нови Сад магистар фармације 130 

85. Катарина Бенедек Стоматолошки факултет, Београд доктор стоматологије 130 

86. Дуња Перчић Медицински факултет, Нови Сад дипломирани дефектолог 130 

87. Мариета Гојковић Медицински факултет, Нови Сад доктор стоматологије 130 

88. Никша Васиљевић Медицински факултет, Нови Сад доктор медицине 130 

89. Невена Никић Медицински факултет, Београд доктор медицине 130 

90. Небојша Палија Пољопривредни факултет, Нови Сад доктор ветеринарске медицине 130 

91. Ања Зец Пољопривредни факултет, Нови Сад доктор ветеринарске медицине 130 

92. Тара Трифуновић Медицински факултет, Београд доктор медицине 130 

93. Бригита Хоки Филозофски факултет, Нови Сад мастер преводилац 120 

94. Бјанка Салма Академија уметности, Нови Сад мастер конзерватор и рестауратор 120 

95. Јован Јовичић Биолошки факултет, Београд 
дипломирани молекулатни биолог 

и физиолог 
120 

96. Олга Љубисављевић Академија уметности, Нови Сад дипломирани примењени уметник 120 

97. Мила Савовић ВТШ, Суботица 
струковни инжењер инф. 

технологија и система 
120 

98. Ирина Милошевић 
Висока школа струковних студија за 

образовање васпитача и тренера 

струковни пословни 

информатичар 
120 

99. Уна Андоновић ФТН, Нови Сад 
дипломирани инжењер 

архитектуре 
120 

100 Ласло Колтер 
Учитељски факултет на мађарском 

наставном језику, Суботица 
дипломирани комуниколог 120 



 

 

 

II 
 Стипендија се исплаћује студенту за школску годину у десет једнаких месечних рата у 

износу од 10.400,00 динара,  до петог у месецу за претходни месец. 

 Износ стипендије за месец октобар, новембар и децембар 2024. године ће се исплатити 

по потписивању Уговора о стипендирању. 

 

III 
 Исплата додељених средстава на име стипендија студентима извршиће се са програма 

14: Развој спорта и омладине, програмска активност 0005: Спровођење омладинске 

политике, функција 960-Помоћне услуге у образовању. 

 

IV 

 По коначности ове одлуке са студентом-корисником стипендије закључује се Уговор о 

стипендирању у складу са Одлуком о стипендирању студената са територије Града 

Суботице («Службени лист Града Суботице», бр. 27/17, 35/21, 37/22 и 27/24). 

 

V 
 Ова одлука се објављује на званичној интернет страници Града Суботице (веб-сајт 

Града). 

 Студент коме није додељена стипендија има право жалбе Градском већу Града 

Суботице у року од осам дана од дана објављивања Одлуке о додели стипендија на 

интернет страници Града. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                 Градоначелник 

 

                                                                                      __________________________ 

                                            Стеван Бакић с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Објављено на званичној интернет страници Града Суботице 10. 12. 2024. године. 

Рок за подношење жалби је 18.12.2024. године.  

 


